
 

 

Njoftim për Tregun  ALPEX sh.a Faqe 1 

 

Njoftim për Tregun                                                         16 Maj 2023  

 
 
 
 

MIRË SE VINI NË ALPEX 
GEN - I TIRANA sh.p.k 

  
 
Me kënaqësi njoftojmë Anëtarin e ri të Bursës Shqiptare të Energjisë Elektrike- ALPEX 
sh.a, - GEN - I Tirana sh.p.k.  
 
GEN - I Tirana sh.p.k në rolin e tregtarit dhe furnizuesit, nënshkroi Marrëveshjen e 
Anëtarësimit në Bursë duke u bërë Anëtari më i ri i ALPEX në Tregun e Ditës në Avancë. 
 
GEN - I Tirana është filiali Shqiptar i GEN - I Group, i cili operon në më shumë se njëzet 
shtete në Evropë. Aktivitetet kryesore të GEN - I Group janë blerja dhe furnizimi me 
energji elektrike dhe gaz natyror në tregjet me shumicë dhe pakicë.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt 
 
Bursa Shqiptare e Energjisë Elektrike-ALPEX sh.a 
Adresa: Rruga Liman Kaba, Rezidenca Olympic,  
Hyrja 3, Kati 1, Zyra nr.1, Tirana, Albania. 
Email: info@alpex.al  
 


